
Till stadsdelsnämnden Rinkeby-Kista  

 

De senaste dagarna har två stora nationella tidningar, SvD och Expressen, skrivit längre reportage om 
en förening, verksam i Rinkeby-Kista, som av Idrottsförvaltningen i Stockholms stad utreds för hur de 
hanterat de föreningsbidrag föreningen fått för att arrangera Nattfotboll för ungdomar.  

Idrottsförvaltningen har även polisanmält föreningen.  

Den aktuella föreningen har också fått föreningsbidrag från Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd. Senast för 
2022 har en enig nämnd beviljat föreningsbidrag bland annat för aktiviteter kopplat till 
spontanidrott, fotokurser samt utflykter.  

Det är av yttersta vikt att stadsdelsnämndens bidrag till föreningar följs upp och att man så långt det 
över huvud taget är möjligt säkerställer att bidragen går till de ändamål de faktiskt är tänkta att göra.  

Om frågetecken uppstår är det nämndens ansvar ta tag i detta och göra vad man kan för att utreda 
de faktiska förhållandena.  

I detta fall har en rad frågetecken uppstått.  

I de två artiklarna som hänvisas till i första stycket framkommer information om hotell och 
utlandsresor. Men enligt företrädare för föreningen är det inte idrottsförvaltningens pengar man 
spenderat. Föreningen har bland annat sökt föreningsbidrag för olika projekt. 

– Det är inte samma pengar. Man kan inte blanda ihop två projekt. Vi fick aldrig en rättvis 
bedömning, säger han. (Intervju i Expressen, 19 februari 2023).  

Utifrån citatet ovan behöver det utredas särskilt om det i så fall skulle ha varit stadsdelsnämndens 
bidrag som gått till ovanstående vilket torde stå i strid med nämndens förutsättningar för att ge 
föreningen bidrag.  

Moderaterna yrkar därför att stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsförvaltningen att inleda en 
fördjupad granskning av AIF Kista för att reda ut ifall missförhållanden förekommit gällande 
avvändande av föreningsbidrag från Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd. En sådan granskning bör ske 
genom att stadsdelsförvaltningen upphandlar en extern revisionsbyrå för ändamålet.  
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